*purged in fire itself*¹. But, promising as the passage may appear, I regret to say, that I know not how to excuse Mr. Berington and Dr. Trevern from absolute dishonesty, save by the imputation of somewhat disgraceful ignorance.

The place before us refers, not to any Purgatory in a *future* state of existence, but simply to the allegorical fire of penitential austerities in *this* world: a fire, in which, by the early discipline of the Church, it was required, that the lapsed should for an appointed season exercise themselves.

Nor is this account of the passage a mere evasion of an interested adversary. As the whole context of the place, both antecedent and subsequent, though prudently *suppressed* by Dr. Trevern and Mr. Berington, distinctly shews, that *Cyprian is treating of perance in this world*: so, by a commentator of their own communion, the learned Rigaltius, this just and natural explanation of it is actually given². Yet, as if the pas-

¹ Pro peccatis longo dolore cruciatum emundari et purgari diu igne. Cyprian. Epist. lv. ut supra.

² Disputat Cyprianus, de lapsis ad pœnitentiam, hoc est, ad veniam et Ecclesiam, recipiendis. Nam, post impetratam pœnitentiam, ea rite peracta, pœnitentibus venia datur, pax et Ecclesia redditur lapsis, puta libellatis et turificatis. Ac varias quidem intercedere, ait, circumstantias et figuras delictorum; pro quibus, Episcoporum arbitrio, temperari pœnitentia debeat. Hoc tamen interesse, quod cum libellatis mitius agi debere, multa suadeant. Contradicebant Episcopi nonnulli, ideo

sage stood in an insulated form without any elucidating context, and as if their own Rigaltius had

maximè negandam esse pœnitentiam lapsis, quod, laxata semel disciplinæ regula, maximum sequeretur Ecclesiæ detrimentum, et in summo periculo versaretur fidei Christianæ tenor. Nam quis deinceps pro nomine Christi martyria non fugiat, aut vitam quacunq̄ ratione suam non redimat, qui lapsis pœnitentiæ tempus concedi debere intellexerit? Hoc vero non ita metuendum esse, Cyprianus ait. Etenim longè aliam esse conditionem lapsorum; aliam, confessorum sive martyrum. Hos statim paradiso recipi, de gloria, de mercede, de corona, certos: illos ad veniam stare, anxios et sollicitos, quid statuatur ac decernatur Episcopus; et an pœnitentiæ tempus indicat tam longum, quam esse debitori solet carceris tædium, unde non exeant, donec solvant novissimum quadrantem; an forma pœnitentiæ futura sit tam atrox, pro qualitate scilicet criminis, ut per cineres et pulverem volutari, per jejuniorum tristitiam, perque ciliciorum asperitatem macerari, per gemitus et suspiria, cordis exæstuantis dolorem clarè loquentia, velut metallum ignibus ardentissimis excoqui ac purgari debeant; et, post hæc omnia tandem, aut si qua infirmitas urserit, ægrè recepti, in diem iudicii, ad sententiam Domini pendeant reservati. Cum sit, igitur, tanta pœna proposita lapsis ut eventus incerti pœnitentiam adipiscantur, tam certa vero tamque præsens martyri gloria; non esse, cur ad fugienda martyria fideles invitari pœnitentia videantur. Rigalt. in Cyprian. Epist. lv. apud Cyprian. Oper. vol. ii. p. 109.